
UCHWAŁA NR XXXV/174/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przedszkolu, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2, art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017, poz. 1189) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych 
przez Gminę Masłowice, obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych o wysokość określoną w poniższej tabeli:

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar obniżki 
godzin

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej 12
2. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej 8
3. Dyrektor Publicznego Przedszkola 10

§ 2. Nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze, obniża się tygodniowy obowiązek wymiaru zajęć zgodnie z § 1, zmiana ta obowiązuje 
od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/121/2012 Rady Gminy w Masłowicach z dnia 22 października 2012 r. 
w sprawie: w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przedszkolu, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3571).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: AABF4AF0-8887-48F9-AB78-58481DAE0ABB. Podpisany Strona 1




